≪ 記 載 例 ≫

（別記様式第 8 号）
平成  年  月  日

山 形 県 知 事 殿

転用事業者名 住 所
       法 人 名
       又は氏名              ◯印

 ※許可内容に記載されています

ので参照してください。 工事進捗状況報告書

平成  年  月  日付け指令      第      号で農地転用許可を受

けた転用事業に係る工事について、その進捗状況を下記のとおり報告いたします。

記

1. 転用地の所在地

※許可を受けた土地の表示に記載されています。

2. 転 用 目 的

※許可内容の事業計画に記載されています。

3. 事 業 面 積

※転用許可を受けた土地の合計面積を記載してください。

4. 申請書記載の
  工 事 計 画

※申請時の計画を記載してください。

5. 工事進捗状況
  (工事種別になるべく詳細
    に記入すること)

※完了した場合は“完了”と、完了していなければ現在の状況を記載すること。

6. 工事未着手又は
  工事が遅滞して
  いる場合の理由

※完了していない場合のみ、停滞している理由を記載すること

7. そ の 他
(本報告書を提出すべき年月日)

（留意事項）
報告書は、正本 1 部、副本 1 部（転用目的が砂利採取以外で、かつ転用面積が 2ha

超の場合は 2 部）に現況が確認できる現場写真及び土地利用計画図（現場写真の撮影方向

を明示）をそれぞれ添付のうえ提出すること。